SENADO FEDERAL
GABINETE DA SENADORA GLEISI HOFFMANN

REQUERIMENTO No ,DE 2016

Senhor Presidente,

"""
"""'L{)
-C\l :::d,
"'"""­
=C\l
iiij;J; =o)
_C')
-C') ;:;:co

-~ """'(f)

Em cumprimento ao art. 39, I, do Regimento Interno, -

considerando que o Plenário do Senado já aprovou o Requerimento no 704,

de 2016, que autoriza minha participação na Conferência da Aliança

Parlamentar Progressista, a se realizar em Bruxelas, na Bélgica, nos dias 17

e 18 de outubro de 2016, retificando a informação constante do referido

documento, comunico que estarei ausente do país no período de 13 a 19 de

outubro do corrente ano.

Sala das Sessões,
11
I

/ ;1 ~
~~ ~-/ ~
' '"'i'f/n , , //

~w~1JJ...J0v~l.,.../\~_...~~)-----......
Senad~ra GLEISI HOFFMANN

I
.~ v

co
'<!"
.a
'<!"
-o
'<!"
ü
l{)
CD
'<!"
;::::
Q)

CD
l{)
C\J
l{)
Cll
ü
ü
Q)
I'-
~

<g
Cll
ü
co
-o
Cll

Õ)
.';Q
C\J
CD
CD
C\J
~

C')